

【ベースコート】



Axalta Coating Systems  
9-23, Hiraide Kogyodanchi, Toc  
321-0905  
Utsunomiya-shi

フォーミュラ情報

Cromax

ストックコード* Z4839	塗料タイプ 6000	アルト 0	Alt. indication	コート B				VS 4
メーカー名 TOYOTA		カーメーカーカラーコード* 3U5		地域・国別 EUROPE				
カーメーカーカラー名 EMOTIONAL RED2		配合作成日 2018/04/28	タイプ パール	サンプルモデル情報				

	製品コード*	詳細	個別重量(g)	積算重量(g)	重量 %
1	AM54	PURE ORANGE	158.11	158.11	15.8
2	4530S	FLOP CONTR AGENT	119.90	278.01	12.0
3	AM61	SCARLET RED	54.97	332.98	5.5
4	AM72	RED PEARL	50.15	383.13	5.0
5	AM69	PURE MAGENTA	20.19	403.32	2.0
6	AM2	WHITE L.S.	13.63	416.95	1.4
7	AM7	BLACK L.S.	12.72	429.67	1.3
8	XB155	M.S. BINDER	570.32	999.99	57.0

合計 999.99

数量 1.000 kg

カーメーカー様発行の作業手順書と、  
以下リンクより、  
「77GHzレーダー搭載車両の修理について」  
をご確認ください

[77GHzレーダー搭載車両の修理について \(cromax.com\)](http://cromax.com)

【カラークリヤー】

製品コード*	詳細	個別重量(g)	積算重量(g)	重量 %
CLEARCOAT1	SELECT PREFERRED CLEAR IN READY FOR USE	981.26	981.26	98.1
AM951	SPECIAL MAROON	18.74	1000.00	1.9